

COTAÇÃO DE PREÇOS

Estimativa de desconto e preços ofertado por esta empresa que o subscreve.

Obs: Peças de veículos com base no valor da tabela AUDATEX.

PEÇAS MECÂNICAS, ELÉTRICAS EM GERAL					
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
1	SAVEIRO ROBUST VW, PLACA: QKM-1057 ANO: 2018/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 30.000,00	9%	R\$ 27.300,00
2	FIAT UNO MILLE WAY ECONOMY, PLACA: OTJ-5738 ANO: 2013/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 22.000,00	9%	R\$ 20.020,00
3	FIAT UNO MILLE WAY ECONOMY, PLACA: OTZ-9509 ANO: 2013/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 22.000,00	9%	R\$ 20.020,00
4	FIAT FIORINO MAIA AMB1, PLACA: SCP-1152 ANO: 2022/2022 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 30.000,00	9%	R\$ 27.300,00
5	FIAT STRADA ENDURANCE CS, PLACA: ROC-8D98 ANO: 2021/2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 30.000,00	9%	R\$ 27.300,00
6	FIAT DÔBLÔ AMBULÂNCIA, PLACA: QKH-9077 ANO: 2016/2016 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 30.000,00	9%	R\$ 27.300,00
7	CHEVROLET SPIN 1.8 LTZ, PLACA: QKK-4878 ANO: 2018/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 25.000,00	9%	R\$ 22.750,00
8	CAMINHONETE MITSUBISHI L-200 TRITON GL D, PLACA: QKI-8615 ANO: 2018/2018 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 45.000,00	9%	R\$ 40.950,00
9	CAMINHONETE MITSUBISHI L-200 TRITON GL D, PLACA: QKI-8605 ANO: 2017/2018 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 45.000,00	9%	R\$ 40.950,00
10	RENAULT MASTER FURGÃO, PLACA: QKH-8228 ANO: 2017/2018 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 50.000,00	9%	R\$ 45.500,00
11	MOTO HONDA XLR-125, PLACA: MVN-6631 ANO: 1998/1998 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 2.500,00	9%	R\$ 2.275,00
12	MOTO HONDA XTZ, PLACA: MVV-2582 ANO: 2004/2004 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 2.000,00	9%	R\$ 1.820,00
13	MOTO HONDA CG150 ESI, PLACA: MWS-8943 ANO: 2004/2004 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	DESCONTO	R\$ 2.000,00	9%	R\$ 1.820,00
TOTAL			R\$ 335.500,00	9%	R\$ 305.305,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
14	ÔNIBUS VW NEOBUS MNI ESC, PLACA: QWE-7F06 ANO: 2020/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
15	ÔNIBUS VW NEOBUS MNI ESC, PLACA: QWE-7C07 ANO: 2020/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
16	ÔNIBUS VW NEOBUS TH 0, PLACA: QWC-5H00 ANO: 2020/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
17	ÔNIBUS VW NEOBUS 15.190, SEM PLACA ANO: 2022/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
18	ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4, PLACA: MXA5548 ANO: 2012/2012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
19	ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE V8L 4X4, SEM PLACA ANO: 2011/2012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
20	FIAT TORO FREEDOM AT9, PLACA: SGQ2I45, ANO: 2022/2023	DESCONTO	R\$ 30.000,00	9%	R\$ 27.300,00
TOTAL			R\$ 450.000,00	9%	R\$ 409.500,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
21	MOTO HONDA POP100, PLACA: MWZ-2931 ANO: 2009/2010 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESCONTO	R\$ 3.000,00	9%	R\$ 2.730,00
22	MOTO HONDA CG 125 FAN KS PLACA: RSE6H73 ANO: 2013/2014 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESCONTO	R\$ 3.000,00	9%	R\$ 2.730,00
TOTAL			R\$ 6.000,00		R\$ 5.460,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
23	CAMINHÃO MERCEDES BENZ ACCELO 1016 CE, PLACA: RSD-0C00 ANO: 2021/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
24	CAMINHÃO FORD CARGO 1319, PLACA: MWV-5384 ANO: 2012/2013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
25	CAMINHÃO IVECO/TECTOR 240E24 1319, PLACA: SGO6F54 ANO: 2022/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE	DESCONTO	R\$ 50.000,00	9%	R\$ 45.500,00
TOTAL			R\$ 170.000,00	9%	R\$ 154.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
26	CAMINHÃO VW 17.220 EURO WOTKER, PLACA: MXD-6604 ANO: 2010/2010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
27	CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 2729K, PLACA: OLN-6883 ANO: 2014/2014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
28	CAMINHÃO HYUNDAI HD80, PLACA: REJ-4B31 ANO: 2020/2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 48.000,00	9%	R\$ 43.680,00
29	CAMINHÃO HYUNDAI HD80, PLACA: SGN-2C80 ANO: 2022/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 48.000,00	9%	R\$ 43.680,00
30	MOTO HONDA CG 125 TITAN ES, PLACA: ANL-9733 ANO: 2006/2006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 3.000,00	9%	R\$ 2.730,00
31	PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
32	PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV, ANO: 2020/2020 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
33	RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR, ANO: 2021 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
34	RETROESCAVADEIRA XCMG XT870BR, ANO: 2020 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
35	RETROESCAVADEIRA 580N CASE, ANO: 2013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
36	MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, ANO: 2013 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE	DESCONTO	R\$ 70.000,00	9%	R\$ 63.700,00
TOTAL			R\$ 639.000,00	9%	R\$ 581.490,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
37	CAMINHÃO IVECO DAILY 45.170 CS, PLACA: SDG-7C71 ANO: 2022/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
38	FIAT UNO MILLW WAY ECONOMY, PLACA: MXF-1412 ANO: 2008/2009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 22.000,00	9%	R\$ 20.020,00
39	MOTO HONDA NXR 150 BROS KS, PLACA: MWI-1607 ANO: 2007/2007 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 2.500,00	9%	R\$ 2.275,00
40	TRATOR LS-80 PLUS, ANO: 2019/2019 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 65.000,00	9%	R\$ 59.150,00
41	TRATOR NEW HOLLAND TT-4030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 65.000,00	9%	R\$ 59.150,00
42	TRATOR LS-90 PLUS, ANO: 2022/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 65.000,00	9%	R\$ 59.150,00
43	TRATOR JOHN DEERE 5075E, ANO: 2016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 65.000,00	9%	R\$ 59.150,00
44	TRATOR MASSEY FERGUSON 4410 4X4, ANO: 2023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	DESCONTO	R\$ 65.000,00	9%	R\$ 59.150,00
TOTAL			R\$ 409.500,00	9%	R\$ 372.645,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
45	GM CORSA CLASSIC, PLACA: DLM-4320, ANO: 2004/2004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 18.000,00	9%	R\$ 16.380,00
46	GM ASTRA HB 2P ADVANTAGE, PLACA: DXF-2350, ANO: 2005/2006 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 20.000,00	9%	R\$ 18.200,00
47	MOTO HONDA CG 125 FAN KS, PLACA: RSE-6H73, ANO: 2013/2014 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 2.500,00	9%	R\$ 2.275,00
48	MOTO HONDA CG 125 FAN KS, PLACA: MXG-4116, ANO: 2012/2012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 2.500,00	9%	R\$ 2.275,00
49	HYUNDAI/CRETA 16ª, PLACA: EOJ9G28, ANO: 2023/2023 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 20.000,00	9%	R\$ 18.200,00
50	CAMINHÃO IVECO STRALHD, PLACA: DPE7F05, ANO: 2008/2008 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
51	CAMINHÃO M.BENZ/L 1214 BOIADEIRO, PLACA: KAZ1D63 - ANO: 1994/1994 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	VALOR ESTIMADO	DESCONTO APLICADO %	VALOR. LIQUIDO
52	MICRONIBUS FIAT/DUCATO MULT JAEDI, PLACA: HTP1G23 - ANO: 2010/2011 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 60.000,00	9%	R\$ 54.600,00
53	FIAT/UNO VIVACE 1.0 PLACA: PWH8D50 - ANO: 2015/2016 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 20.000,00	9%	R\$ 18.200,00
54	TRITON GLS 2.4D 4X4 - PLACA: SSF7H24 - ANO: 2023/2024 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	DESCONTO	R\$ 40.000,00	9%	R\$ 36.400,00
TOTAL			R\$ 303.000,00		R\$ 275.730,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DE PEÇAS COM DESCONTO	R\$ 2.104.830,00
---------------------------------------------------	-------------------------

SERVIÇOS MECÂNICOS					
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
55	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	230	R\$ 135,00	R\$ 31.050,00
56	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	150	R\$ 135,00	R\$ 20.250,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					51.300,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
57	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	250	R\$ 165,00	R\$ 41.250,00
58	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	160	R\$ 165,00	R\$ 26.400,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					67.650,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
59	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
60	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					1.380,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
61	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
62	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	80	R\$ 165,00	R\$ 13.200,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					29.700,00

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
63	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	450	R\$ 165,00	R\$ 74.250,00
64	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	310	R\$ 165,00	R\$ 51.150,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					R\$ 125.400,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
65	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	360	R\$ 165,00	R\$ 59.400,00
66	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	220	R\$ 165,00	R\$ 36.300,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					R\$ 95.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SERVIÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO/SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
67	MECÂNICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	85	R\$ 135,00	R\$ 11.475,00
68	ELÉTRICA GERAL (MÃO DE OBRA)	HORA	30	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
SERVIÇOS MECÂNICOS: MENOR VALOR HORA/HOMEM/TRABALHADA					
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS - R\$					R\$ 15.525,00

VALOR TOTAL ESTIMADO DOS SERVIÇOS R\$					R\$ 386.655,00
----------------------------------------------	--	--	--	--	-----------------------

SECRETARIA DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
69	BATERIA 6 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
70	BATERIA 60 AMPERES	UNIDADE	10	R\$ 740,00	R\$ 7.400,00
71	BATERIA CAIXA ALTA 60 AMPERES	UNIDADE	4	R\$ 900,00	R\$ 3.600,00
72	BATERIA 75 AMPERES START STOP	UNIDADE	2	R\$ 1.320,00	R\$ 2.640,00
73	BATERIA 90 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 1.200,00	R\$ 7.200,00
74	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 1.250,00	R\$ 7.500,00
TOTAL - R\$					R\$ 30.260,00

ITEM 59 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
75	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	12	R\$ 1.250,00	R\$ 15.000,00
76	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	8	R\$ 2.100,00	R\$ 16.800,00
TOTAL - R\$					R\$ 31.800,00

ITEM 60 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
77	BATERIA 6 AMPERES	UNIDADE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
TOTAL - R\$					R\$ 640,00

ITEM 41 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
78	BATERIA 100 AMPERES	UNIDADE	4	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
79	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
TOTAL - R\$					R\$ 13.400,00

ITEM 61 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
80	BATERIA 6 AMPERES	UNIDADE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
81	BATERIA 90 AMPERES	UNIDADE	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
82	BATERIA 135 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 1.920,00	R\$ 11.520,00
83	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	20	R\$ 2.100,00	R\$ 42.000,00
84	BATERIA 180 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 2.220,00	R\$ 13.320,00
TOTAL - R\$					R\$ 72.280,00

ITEM 62 - SECRETARIA DE AGRICULTURA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
85	BATERIA 60 AMPERES	UNIDADE	2	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00
86	BATERIA 135 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 1.920,00	R\$ 11.520,00
87	BATERIA 150 AMPERES	UNIDADE	12	R\$ 2.100,00	R\$ 25.200,00
88	BATERIA 180 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 2.220,00	R\$ 13.320,00
TOTAL - R\$					R\$ 51.520,00

ITEM 63 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
89	BATERIA 6 AMPERES	UNIDADE	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
90	BATERIA 60 AMPERES	UNIDADE	6	R\$ 740,00	R\$ 4.440,00
TOTAL - R\$					R\$ 5.720,00

VALOR TOTAL DAS BATERIAS - R\$	R\$ 205.620,00
---------------------------------------	-----------------------

VALOR TOTAL DAS PEÇAS, SERVIÇOS E BATERIAS R\$	R\$ 2.697.105,00
-------------------------------------------------------	-------------------------

RONALDO DE SOUSA
 AGUIAR:8172425015
 9

Assinado de forma digital por
 RONALDO DE SOUSA
 AGUIAR:81724250159
 Dados: 2024.11.05 14:46:06 -03'00'

RONALDO DE SOUSA AGUIAR
 SÓCIO ADMINISTRADOR
 CPF: 817.242.501-59